1313 Mi 12.
818 .

Der Dekan und das Kapitel von St . Mauritz bei Munster bekunden : Vacante prepositura ecclesie
nostre . . . per liberam resignationem Alexandri , prepositi ecclesie maioris Monasteriensis , de electione
futuri prepositi tractatus habuimus plurimos et diversos et tandem , vocatis omnibus, qui debuerunt , volu¬
erunt et potuerunt commode interesse, ad electionem prepositi processimus et dominum Thidericum dictum
van der Lynden , canonicum nostrum , elegimus in prepositum ecclesie memorate . Verum quoniam idem
Thidericus iuri suo, si quid sibi ex electione eadem conpetiit, resignavit , timuimus , nobis ex importunitate
petentium incommoda et discordiam suscitari . De legalitate igitur et industria venerabilis in Christo
patris ac domini nostri domini Lodowici, Monasteriensis ecclesie episcopi, verisimiliter presumentes dedimus
eidem domino nostro auctoritatem plenam cum speciali et libera potestate unanimiter nobis de preposito
providendi et damus presentibus ; ista tamen vice promittentes universi et singuli , illum in prepositumnostrum assumere , de quo nobis duxerit providere : ita tamen, quod iuri et consuetudini nostre ecclesie
et nobis caveat in huiusmodi provisione facienda . Et hoc omnibus , quorum interest seu interesse potest,sub sigillo capituli nostri duximus presentibus intimandum .

Datum anno . . . 1313 in die Felicis martiris .
Copie des 15 . Jhd . in Msc. I , 69 fol . 253 . Erwdhnt Zeitschrift 43 l S . 154 .

1313 Mi 12 .
Bischof Ludwig v . Munster verspiicht , decanum et capitulum ecclesie s . Mauritii extra muros Monar

sterienses indempnes conse / vare seu ipsos in iure eorum confovere, si eosdem ratione collationis et pro¬visionis de Godfrido de Holthusen , clerico nostro , in prepositum ibidem facte contingeret aliqualiter con¬
veniri vel a quoquam infestari .

Datum anno . . . 1313 in die F§ licis martiris .
Copie des 15 . Jhd . in Msc . / , 69 fol . 253 .
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820 .
1313 Mi 13 .

Hinricus Amethorn , Knappe, tauscht unter Zustimmung seiner Frau , Sohne und anderen Erben
mit dem Bischof Ludwig v . Munster das h/rbe Holthusen im Kspl . Flamschen ( Vlameshem) sowie das
Erbe Venehus im Kspl . Lippramsdorf (Lipperammestorpe) mit Zubehor gegen das Erbe Cordianinc nebst
Zubehor zu dauerndem Besitz aus .

Actum ipso die Margarete virginis anno . . . 1313 .
Or . Fr . Munster Nr . 304 . Infolge Siegelkarenz des Ausstellers siegelt Ansevinus de Ghemene.

Sgl . verstummelt ( W. S . Tf . 25 , 12) . Erwahnt Zeitschrift 25 S . 331 .